
DTR.5242.23.1.2023

POST  ANOWIENIE  NR  26/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  TORUNIU  I

z dnia  28 kwietnia  2023  r.

w sprawie  dostosowania  opisu  granic  okręgów  wyborczych  Miasta  Torunia

do stanu  faktycznego

Na  podstawie  art. 419  F:) 2 w związku  z art. 419  e) 2a ustawy  z drńa  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks

wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418  oraz  z 2023 r. poz.  497)  oraz  w związku  z

komunikatem  Prezesa  Rady  Ministrów  z dnia  31 marca  2023  r. w sprawie  określenia  terminu

przekazania  przez  gminy  do Państwowej  Komisji  Wyborczej  danych  o wyborcach  oraz

uaktualnienia  przez  komisarzy  wyborczych  opisów  grarńc  obwodów  głosowania  oraz  okręgów

wyborczych  (Dz.  U. poz.  625),  Komisarz  Wyborczy  w  Toruniu  I postanawia,  co następuje:

% 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów  wyborczych Miasta Torurńa,
ustalony  uchwałą  Nr  836/18  Rady  Miasta  Torurńa  z dnia  22 marca  2018  r. w sprawie  podziału

Gminy  Miasta  Toniń  na okręgi  wyborcze  w wyborach  do Rady  Miasta  Torurńa  (Dz.  Urz.  Woj.

Kujawsko-Pomorskiego  poz.  1566  z 2018  r.).

% 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach
określa  załącznik  do postanowienia.

% 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta Torunia, Wojewodzie Kujawsko-
Pomorskiemu,  Państwowej  Komisji  Wyborczej  oraz  Prezydentowi  Miasta  Torunia.

% 4. Na postanowienie Radzie Miasta Torunia, a także wyborcom w liczbie co najmrńej 15
przysługuje  prawo  wrńesienia  skargi  do Naczelnego  Sądu  Admirństracyjnego,  w  terminie  3 dni

od daty  podania  postanowienia  do publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowarńe  na stronie

internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Toruniu.  Skargę  wnosi  się  za

pośredrńctwem  Komisarza  Wyborczego  w Torurńu  I. Zgodnie  z art. 9 Eg 1 Kodeksu  wyborczego

przez  upływ  terminu  do wniesienia  skargi  należy  rozumieć  dzień  złoźenia  skargi  Komisarzowi

Wyborczemu  w Torurńu  I.

% 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszerńu w Dzieru'ńku
Urzędowym  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości

na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Toruniu  i w sposób

zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Miasta  Torunia.

'J,/ ,r

Ko rczy



Załączrńk

do postanowierńa  Nr  26/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Torurńu  I

z drńa  28 kwietnia  2023  r.

Podział  Miasta  Torunia  na  okręgi  wyborcze



Soplicy,  Jakuba  Suleckiego,  Jana  i Marii  Pifferów,  Jana

Karnowskiego,  Jana Skrzetuskiego,  Janusza  Kusocińskiego,

Jasia  i Małgosi,  Jasna,  Jaspisowa,  Jeżyka,  Józefa

Mossakowskiego,  Józefa  Nowaka,  Juliana  Prejsa,

Kameralna,  Kardynała  Stefana  Wyszyńskiego,  Karola

Stamirowskiego,  Kikolska,  Kluczyki,  Kocia,  Kogucia,

Kolejowa,  Konduktorska,  Konstytucji3  Maja,  Kormorana,

Kosa,  Kosynierów  Kościuszkowskich,  Kościelna,

Krajoznawcza,  Kręta,  Królewny  Śnieżki,  ks. Józefa

Domachowskiego,  Księdza  Stanisława  Paluszyńskiego,

Księżycowa,  Kubusia  Puchatka,  Kujawska,  Kulcułki,

Kuropatwy,  Leona  Raszei,  Leona  Witkowskiego,  Leorńda

Teligi,  Leśny  Trakt,  Letnia,  Licealna,  Ligi  Polskiej,  Lilii

Wodnych,  Lipnowska,  Ludwika  Czachowskiego,  Ludwika

Kolankowskiego,  Ludwika  Ślaskiego,  Ładna,  Łączna,

Łozowa,  Łódzka,  Majdany,  Majora  Henryka

Dobrzańskiego-Hubala,  Mała,  Mańana  Sydowa,  Marzanny,

Matysiaków,  Melanii  Sinorackiej,  Michała  Drzymały,

Międzyrzecze,  Miodowa,  Mistrza  Twardowskiego,  mjr.

Ludwika  Idzikowskiego,  mjr.  Wacława  Kryńskiego,





Grunwaldzka,  Henryka  Sienkiewicza,  Hieronima

Derdowskiego,  Hugona  Morycińskiego,  Ignacego

Danielewskiego,  Ignacego  Łukasiewicza,  Irysowa,

Jagodowa,  Jana  Brzechwy,  Jana  i Jędrzeja  Śniadeckich,

Jana  Kasprowicza,  Jana  Kochanowskiego,  Jana  Matejki,

Jarńny  Hurynowicz,  Józefa  Ignacego  Kraszewskiego,

Józefa  Mireckiego,  Józefa  Wybickiego  numery  parzyste  od

94 do końca  i nieparzyste  od 91 do końca,  Juliana  Fałata,

Juliana  Tuwima,  Juliusza  Słowackiego,  Juńja  Gagańna,

Jarosława  Iwaszkiewicza,  Jaśminowa,  Jesieru'ia,  Jeżynowa,

Karola  Olszewskiego,  Karola  Szymanowskiego,

Kaszubska,  Kazimierza  Osmańskiego,  Kazimierza

Wierzyńskiego,  Konstantego  Ildefonsa  Gałczyńskiego,

Komela  Makuszyńskiego,  Krzemieniecka,  ks. Jerzego

Popiełuszki,  ks. Stanisława  Kujota,  Kurpiowska,  Leona

Wyczółkowskiego,  Leśna,  Lwowska,  Malinowa,  Mańana

Jaroczyńskiego,  Mańi  Konopnickiej,  Mańi

Kuncewiczowej,  Melchiora  Wańkowicza,  Mikołaja  Reja,

Miła,  Modrzewiowa,  Orzechowa,  Osiedlowa,  Owocowa,

Pera  Jonssona,  Piękna,  Plac  Artyleńi  Polskiej,  Plac  bł.  ks.

phrn.  S. Frelichowskiego,  Plac  prof.  Alfonsa  Hoffmanna,

Polna  numery  parzyste  od 2 do 8 i numery  nieparzyste  od 1

do 7, Poprzeczna,  Port  Drzewny,  Porzeczkowa,  Przy

Cegielni,  Przysiecka,  Ptasia,  Rybaki,  Samuela  Bogumiła

Lindego,  Sebastiana  Klonowica,  Spokojna,  Sportowa,

Stanisława  Moniuszki,  Starńsława  Przybyszewskiego,

Stanisława  Wyspiańskiego,  Stefana  Jaracza,  Stefana

Żeromskiego,  Stroma,  Szosa  Bydgoska,  Szosa  Chełmińska

numery  nieparzyste  od 15 do 61, nieparzyste  od 87 do 109,

rńeparzyste  od 133  do 193,  Szosa  Okrężna,  św. Józefa,  św.

Klemensa,  Truskawkowa,  Warnnińska,  Wąska,  Wesoła,

Wileńska,  Willowa,  Wiosenna,  Wita  Stwosza,  Władysława

Bojarskiego,  Władysława  Brorńewskiego,  Władysława





nieparzyste  od I do 89, Kameliowa,  Kazimierza

Jagiellończyka,  Kąkolowa,  Kombajnowa,  Konfekcyjna,

Koniuchy,  Konopna,  Konrada  Grasera,  Konwaliowa,

Końcowa,  Kozacka,  Kozia,  Krokusowa,  kpt.  Jana

Drzewieckiego,  Królowej  Jadwigi,  Krótka,  Krucza,

Kwiatowa,  Lawendowa,  Lecha,  Legionów,  Leona

Czarlińskiego,  Leona  Szumana,  Liliowa,  Lisia,  Lrńana,

Lotrńków,  Ludwika  Zamenhofa,  Łazienna,  Łosia,

Łubinowa,  Łukasza  Watzenrodego,  Łysomicka,  Makowa,

Malwowa,  Małe  Garbary,  Maszynowa,  Mikołaja

Kopernika,  Miedza,  Międzymurze,  Migdałowa,  mjr.  Jana

Piwnika,  Młodzieżowa,  Modrakowa,  Morelowa,  Mostowa,

Most  Pauliński,  Myśliwska,  Narcyzowa,  Niedźwiedzia,

Odrodzenia,  Ogrodowa,  Orla,  Orląt  Lwowskich,  Owsiana,

Pałucka,  Panny  Mańi,  Pawia,  Piaskowa,  Piastowska,

Piekary,  Piernikarska,  Pigwowa,  Pistacjowa,  Plac  18

Styczrńa,  Plac  Mańana  Rapackiego,  Plac  Św.  Katarzyny,

Plac  Teatralny,  Plac  Towarzystwa  Miłośrńków  Torurńa,

płk.  Franciszka  Niepokólczyckiego,  płk.  dr. Leona  Strehla,

Podgóma  numery  parzyste  od 2 do 84 i numery  nieparzyste

od 1 do 75, Pod  Krzywą  Wieżą,  Podmurna,  Polna  numery

parzyste  od 10 do 20 i numery  nieparzyste  od 9 do 13,

Polskiego  Czerwonego  Krzyża,  Pomarańczy,  Popiela,

Prosowa,  Prosta,  Przedzamcze,  Przy  Kaszowrńku  numery

rńeparzyste  od 1 do 25,  Przylaszczkowa,  Przy  Rynku

Wełrńanym,  Pszeniczna,  Rabiańska,  Renklodowa,  Roberta

Głębockiego,  Rodzynkowa,  Rolrńcza,  Różana,

Rumiankowa,  Rusa,  Rynek  Nowomiejski,  Rynek

Staromiejski,  Rysia,  Ryżowa,  Rzepakowa,  Sadowa,  Sarnia,

Sasankowa,  Selerowa,  Słoneczna,  Słowicza,  Sokola,

Spółdzielcza,  Stat'ńsława  Małachowskiego,  Steinbornów,

Stefana  Czarnieckiego,  Stokrotkowa,  Storczykowa,

Strumykowa,  Sucha,  Sukiennicza,  Sylwestra  Kaliskiego,



Szafranowa,  Szałwiowa,  Szczytna,  Szeroka,  Szewska,

Szosa  Chełmińska  numery  parzyste  od 16 do końca  i

numery  nieparzyste  od 63 do 85, rńeparzyste  od lll  do

131,  nieparzyste  od 195  do końca,  Szpitalna,  Szyszkowa,

Ślimak  Getyński,  Śliwowa,  Ślusarska,  św. Andrzeja  Boboli,

św. Antorńego,  św. Jalcuba,  św. Jana, św. Jana  Bosko,  św.

Mikołaja,  Świętej  Faustyny,  św. Katarzyny,  Tadeusza

Rejtana,  Tartaczna,  Techniczna,  Traktorowa,  Tramwajowa,

Tulipanowa,  Ugory,  Uniwersytecka,  Urodzajna,  Wały  gen.

Władysława  Sikorskiego,  Warszawska,  Warzywna,

Wiązowa,  Wielki  Rów  numery  parzyste  od 2 do 24 i

numery  nieparzyste  od 1 do 27,  Wielkie  Garbary,

Wiklinowa,  Wilama  Horzycy,  Wilcza,  Winogronowa,

Włodzimierm  Zonna,  Wola  Zamkowa,  Wrzosowa,

. Wspólna,  Wysoka,  Zacisze,  Zagonowa,  Zaszpitalna,  Zaułek

Prosowy,  Zboźowa,  Zielna,  Ziemowita,  Zygmunta

Moczyńskiego,  Zbikowa,  Zeglarska,  Zelazna,  Zurawia,

Żwirki  i Wigury  numery  parzyste  od 32 do końca  i numery

nieparzyste  od 25 do końca,  Zytnia,  Zywiczna,  Zyzna

ulice:  Andrzeja  Sobkowiaka,  Antoniego  Antczaka,  Apatora,

Augustowska,  Bajeczna,  Barwna,  Bażyńskich,  Białostocka,

Bolesława  Chrobrego,  Bronisława  Jamontta,  Brzozowa,

Bukowa,  Bytomska,  Calineczki,  Cedrowa,  Ceglana,

Celnicza,  Ceramiczna,  Chełmska,  Ciechanowska,  Ciekawa,

Cisowa,  Cyprysowa,  Czekoladowa,  Czereśrńowa,

Częstochowska,  Dojazd,  Droga  Trzeposka,  Dworcowa,

Działowa,  Elbląska,  Fabryczna,  Filomatów  Pomorskich,

Franciszka  Tadeusza  Rakowicza,  Fromborska,  Gawędy,

Gdańska,  gen. Ignacego  Prądzyńskiego,  gen.  Józefa

Chłopickiego,  gen.  Józefa  Sowińskiego,  Generała

Kazimierza  Pułaskiego,  Gerarda  Pająkowskiego,  Gipsowa,

Gminna,  Gołębia,  Gorzowska,  Grabowa,  Granitowa,

Grudziądzka  numery  parzyste  od 48 do końca,  Guliwera,



Gustlika,  Hebanowa,  Heleny  Piskorskiej,  Honoratki,

Ignacego  Dudojcia,  Ignacego  Łyskowskiego,  Iławska,  inż.

Jana  Brody,  Jakuba  Rubinkowskiego,  Jałowcowa,  Jana  III

Sobieskiego,  Jana  Brejskiego,  Jana  Olbrachta,  Jarocińska,

Jarzębinowa,  Jaworowa,  Jeleniogórska,  Jodłowa,  Józefa

Chrzanowskiego,  Józefa  i Sylwestra  Buszczyńskich,  Józefa

Sułkowskiego,  Kalinowa,  Kaliska,  Kamieru'ia,  Kanałowa,

Kapitana  Tadeusza  Łęgowskiego,  Karolinki,  Kartuska,

Kasztanowa,  Katarzynki,  Katowicka,  Kielecka,  Klonowa,

Kłodzka,  Kłopot,  Kociewska,  Kołowa,  Korńczynki,

Konopackich,  Korńńska,  Kopciuszka,  Koszalińska,

Kraińska,  Krakowska,  Krańcowa,  Kresowa,  Krośnieńska,

Krynicka,  ks. Alfonsa  Mańkowskiego,  ks. Kanorńka  Pawła

Piotra  Gogi,  ks. Stanisława  Staszica,  Kwitnącej  Jabłoni,

Legnicka,  Leona  Jeśmanowicza,  Leszczynowa,  Luba,

Lubelska,  Lubicka,  Ludwika  Rydygiera,  Ludwika

Waryńskiego,  Łąkowa,  Łomżyńska,  Łukowa,  Mahoniowa,

Małgorzatki,  Mańi  Skłodowskiej-Cuńe,  Mazurska,  mjr.

Henryka  Sucharskiego,  Mazowiecka,  Michała

Sczanieckiego,  Mleczna,  Morwowa,  Na  {Jboczu,  Na

Zapleczu,  Nad  Rzeczką,  Nad  Strugą,  Nad  Zatoką,

Nowotarska,  Odległa,  Ostra,  Ostrołęcka,  Olsztyńska,

Olszynowa,  Osikowa,  Palmowa,  Pancernych,  Papowska,

Pawła  Kałamarskiego,  Pilska,  Piotra  Cuńe,  Piotrkowska,

Plac  Ignacego  Daszyńskiego,  Plac  Fryderyka  Skarbka,  Plac

Pokoju  Toruńskiego,  Platanowa,  Płaska,  Płocka,

Podchorążych,  Pod  Dębową  Górą,  Podgórna  numery

parzyste  od 86 do końca  i numery  rńeparzyste  od 77 do

końca,  Podporuczrńka  Jerzego  Paszkowskiego,  Polna

numery  parzyste  od 22 do końca  i numery  rńeparzyste  od

15 do końca,  Powiśle,  ppłk.  Jana  Pałubickiego,  Przelot,

Przemyska,  Przeskok,  Janiny  i Eugeniusza  Przybyłów,  Przy

Lesie,  Przy  Kaszowniku  numery  parzyste  od 2 do końca  i



numery  rńeparzyste  od 27 do końca,  Radomska,  Romualda

Traugutta,  Rozwarta,  Równinna,  Rudego,  Rzeczna,

Rzeszowska,  Sanocka,  Siedlecka,  Sielska,  Sieradzka,

Skierniewicka,  Słodka,  Słupska,  Sopocka,  Sporna,  Stalowa,

Stanisława  Szymańskiego,  Stanisławy  i Damazego

Jaworskich,  Stefana  Batorego,  Studzienna,  Suwalska,

Szańka,  Szczecińska,  Szczęsna,  Szosa  Lubicka  numery

parzyste  od  2 do 120  i numery  nieparzyste  od 1 do 91, 133,

od 145  do końca,  Ścieżka  Szkolna,  Świdnicka,  Świerkowa,

Świętopełka,  Tadeusza  Kościuszki,  Targowa,

Tarnobrzeska,  Tarnowska,  Teodora  Donimirskiego,

Towarowa,  Twarda,  Tymona  Niesiołowskiego,  {Jkośna,

Uśmiechu,  Wałdowska,  Wandy  Bukiewicz,  Wapienna,

Wielki  Rów  numery  parzyste  od  26 do końca  i numery

nieparzyste  od  29 do końca,  Wierzbowa,  Widok,  Wiru'ia,

Winnica,  Władysława  Dziewulskiego,  Władysława

Łokietka,  Władysława  Warneńczyka,  Wojska  Polskiego,

Wschodnia,  Wykopy,  Wymarzona,  Zakątek,  Zakręt,

Zamojska,  Zaułek  Dworcowy,  Zbigniewa  Iwanowa,

Zielonogórska,  Ziemi  Michałowskiej,  Zygmunta

Działowskiego,  Zygmunta  Mocarskiego,  Żółkiewskiego


